
 

1 / 4 
 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

bezdrátový XLR 
 

 
 
 

                   

Uchovejte pro další použiti! A3006095 eLite bezdrátový XLR 

Kopírování zakázáno 



 

2 / 4 
 

Návod k obsluze  

ÚVOD 
WI-XLR přenáší standardní DMX512 protokol bezdrátovou cestou, který vyřeší problém připojení osvětlení a konzole 
nebo dvou osvětlení. Odpadá tak těžká práce s kabelovým připojením a uložením kabelů. Dále zajistí spolehlivé 
spojení v reálném čase, bez časových prodlev. WI-XLR přijímá celsovětové ověření 2.4G ISM frekvenční části bez 
povolení limitu. Vysoce účinná GFSK modulace, komunikační design obsahuje 126 kanálů frekvence, která je vysoce 
účinná proti rušení. 

 
APLIKACE 
Live show, diskotéky, kluby, velké literární výkony, dočasné jevištní výkony, City systémy osvětlení, TV studia, 
konferenční centra, profesionální výstavní plocha, zábavní parky, atd. 

 
VLASTNOSTI 
2.4G DMX512 bezdrátový přijímač/vysílač. Tříbarevné LED zobrazení. 126 samojízdné frekvence a nerušené 
frekvenční části, zajišťují spolehlivou funkci nastavení. 7 skupin ID kódování, uživatel může použít 7 skupin jednotlivě, 
aniž by se navzájem na stejném   místě ovlivňovaly. 

 
PROVOZNÍ PANELY 

 

1. XLR konektor 
2. Vstup napájení 
3. ID indikátor 
4. ID tlačítko 
5. RF anténa 

 

               
PROVOZ 
ID kód a odpovídající  LED barva.  

1. ČERVENÁ 
2. ZELENÁ 
3. ČERVENÁ+ZELENÁ 
4. MODRÁ 
5. ČERVENÁ + MODRÁ 
6. ZELENÁ + MODRÁ 
7. ČERVENÁ+ ZELENÁ + MODRÁ 

Stiskněte tlačítko ID 1 pro zobrazení ID nastavení. Stiskněte znovu pro nastavení ID. Pak přidáte ID hodnotu +1 
každým stiskem. 

 
Pracovní podmínky: 
LED dioda svítí: žádný DMX nebo bezdrátový signál 
Červená LED bliká: vysílání 
Zelená LED bliká: řijímání 
RF frekvence- - - - - - - - - - - - 2. 400-2. 525 G, celkem 126 kanálů, které se vyhledávájí automaticky 
ID kód- - - -“1-7” skupina ID kódu, Stiskněte ID tlačítko pro nastavení. Nastavení funguje pouze, pokud je pod stejným 
ID kódem vysílač I přijímač. 
 
 
 
 

 
 



 

3 / 4 
 

PŘIPOJENÍ SIGNÁLU 

 

 
NAVÁZANÍ KOMUNIKACE 
Zapněte WI-XLR (jak vysílač, tak přijímač). Stiskněte tlačítko ID pro nastavení stejné ID hodnoty přijímače i vysílače. 
Použijte prosím jinou ID hodnotu, pokud používáte vice než 1 skupinu bezdrátové sítě současně. Červená LED bude 
blikat, pokud vysílač vysílá DMX data bez rušení frekvenční části pak přijímač mění komunikační frekvence sekce. 
ZELENÁ LED bude blikat, pokud přístroj přijme stejnou ID hodnotu.  LED bude blikat rychleji pokud DMX data budou 
rychlejší. Komunikace byla navázána správně. 

 
ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ 
Pouze pro vnitřní použití. Záruka 1 rok, výrobce nebude nabízet bezplatné záruční opravy, pokud byl přístroj 
neprofesionálně opraven nebo mechanicky poškozen. Pokud je nezbytná oprava, je lepší vrátit přístroj výrobci, 
neprovádějte žádné opravy samy! Aby byla zajištěna životnost přístroje, jeho provozní podmínky musí být mezi -

20°C~+45°C, 10%～90%RH, Přístroj by se měl pravidelně očištěně, aby se zabránilo usazování prachu. 

 
SPECIFIKACE 
Vstupní napětí:    5VDC 500mA  MIN 
Komunikační (viditelná) vzdálenost: 400M 
Frekvence:     2.4G  ISM,126 kanálů 
Max vysílací výkon:    20dBm 
Citlivost příjmu:    -94dBm  
DMX terminál:     3PIN zásuvka 
Rozměry produktu:    12 * 132 * 12 mm 
Rozměry obalu:    107 * 147 * 56 mm 
Čistá hmotnost:     240 g 
Hrubá hmotnost:   0,25 kg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

4 / 4 
 

 
POPIS VAROVNÝCH SYMBOLŮ A TECHNICKÝCH ZNAČEK 
 

 

Certifikát EU. Nahrazuje prohlášení o shodě a dokládá, že výrobek odpovídá všem 
legislativním ustanovením EU. 

 

Zákaz vhazování do veřejného odpadu 

 

Jiné nebezpečí a varování 

 

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem 

 

Nebezpečí požáru 

 

Nebezpečí popálení 

 

Nebezpečí poškození sluchu 

 

Laserové záření 

 

Nebezpečí pádu přístroje 

 

Neotevírat kryt přístroje 

 

Vodě neodolný přístroj 

 

Přečíst si návod 

 

Nehořlavý povrch přístroje 

 

Přistroj je určen pro použití v interiéru 

 

Minimální vzdálenost přístroje od hořlavých materiálů 

 

Tepelná pojistka (maximální teplota) 

 

Uzemnění 

 
Polarita 

 

Dvojité stínění síťového zdroje 

 

Oddělovací ochranný transformátor 

 

Ochrana povrchové teploty transformátoru 

 

Spotřebič třídy III – ve kterém se ochrana před úrazem elektrickým proudem zakládá 
na napětí bezpečným malým napětím (SELV) 

 

Distribuce v CZ a SK: 

   

 

HDT impex s. r. o. 
Botanická 3 
362 63 Karlovy Vary  
E-mail: info@HDT.cz 
www.HDT.cz 

HDT SK, s.r. o. 
Borekova 37 
821 06 Bratislava 
E-mail: info@HDTSK.sk 
www.HDTSK.sk 

   
 

Práva na technické změny bez předchozích oznámení vyhrazena. Tiskové chyby vyhrazeny a obrázky jsou pouze ilustrační. 
 

mailto:info@HDT.cz
mailto:info@HDTSK.sk

